
DODATEK  č.i  KE  SMLOUVĚ  0  posxyrovAryísíužcs

K0  0  RDIN  ÁTO  RA  BOZP

uzavřené dne 24. 06. 2021 dle zákona č. 89/2012  sb., občanského  zákoníku ve znění pozdějších předpisů,
(dále jen,,občanský  zákoník"),  zejména pak dle E12586  a následujících  mezi smluvními  stranami:

I. Smluvní  strany

Zadavatel:  Horská  služba  ČR o.p.s.,

Sídlo:  špindlerův  Mlýn  260,  543 51 špindlerův  Mlýn
Zapsaná  v rejstříku  obecně  prospěšných  společností,  vedeného  u KS v Hradci  Králové  spis.  zn. 0113
Zastoupena:  René  Mašínem,  ředitel  a náčelník  Horské  služby  ČR
IČ: 27467759

Dlč:  CZ27467759

Bank.  spojení:  MONETA  Money  Bank,  a.s.

Číslo účtu:  77779999/0600
Telefon:  601  302  647

Email:  hspraha@hscr.cz

(dále  jen,,objednatel"),  na straně  jedné

Úřad  Praha  -  korespondenční  adresa:

Horská  služba  ČR, o.p.s.,

Za Potokem 46/4
106  00 Praha  IO -  Záběhlice

Osoby  pověřené  jednáním  v rozsahu  této  smlouvy:

ve věcech smluvních:  Bc. Roman Kurka, 601  057  419,  kurka.roman@hscr.cz

ve věcech  technických:  Bc. Michal  Jand'ura,  606  528  243,  jandura.míchal(E)hscr.cz

a

Zhotovitel: Projekčm  a poradenská  kancelář  s.r.o.,

Sídlo: Bezová 89/12,  318 00 Plzeň 9 - Malesice
Zapsaná  v obchodním  rejstříku  vedeném  KS v Plzni,  spis.  zn. C 32121
Zastoupena:  Tomáš  Linda,  jednatel

IČ: 04670949

DIČ:: CZ04670949

Bank.  spojení:  Komerční  banka  a.s.

Číslo účtu:  115-1796030217/0100
Telefon:  777  163  959

Email: info@bozplindova.cz

Osoby  pověřené  jednáním  v rozsahu  této  smlouvy:

ve věcech  smluvních:  Tomáš  Linda,  777  163  959,  info@bozplindova.cz

ve věcech  technických:  Tomáš  Linda,  777  163  959,  ínfo@bozplíndova.cz

(dále  jen,,poskytovatel"),  na straně  druhé  společně  také  (dále  jen,,smluvní  strany"),



upravující  v souladu  s ustanovením  E3 222 odst. 4, 5 a 6 zákona č. 134/2016  sb., o zadávání  veřejných
zakázek,  ve zněm pozdějších  předpisů,  na základě požadavku  objednatele  a nad rámec  výše uvedené

Smlouvy  o dílo na,,Stavební  úpravy  stanice  Horské  služby  ČR -  Zadov  a přístavba  garáže"  obec Stachy,

část Zadov  č. p. 118, pozemek  p. č. st. 596, dle listu vlastnictví  LV 1190,  zastavěná  plocha  a nádvoří,  dále

pak pozemek  p. č. 2322/3,  dle listu vlastnictví  LV 1190,  ostatní  plocha v katastrálním území Stachy,
v horské oblasti  Sumava. Upravuje  se tímto  článek I. Předmět  smlouvy,  článek V. Odměna,  platební

podmínky  a článek  VI. Doba trvání,  ukončení  smlouvy.

PREAMBuLE

Tento  dodatek  se sepisuje na základě požadavku  objednatele  o pokračování  smluvního  závazku

poskytování  služeb koordinátora  BOZP stavebních  úprav a přístavby  garáže staníce Horské služby ČR
v katastrálním  území  Stachy. Při provádění  stavebních  úprav  stanice  Horské  služby  CR -  Zadov  a přístavby
garáže došlo  k prodlení  ve zhotovení  stavby  zaviněné  tehdejší  smluvní  stranou,  a to společností  ROKLAN

stavební  s.r.o., IC: 07145755  se sídlem Zábrdí  č.p. 26, 383 01 Zábrdí. S výše uvedenou  společností byl
ukončen  smluvní  vztah ze strany objednatele  a podepsána nová smlouva o dílo se společností

RYNOSTAV s.r.o., IČ: 26334615,  se sídlem Pod Kalichem 385, 342 01 Sušice - Sušice III, za celkovou

nabídkovou  cenu 5 113 459,00  Kč bez DPH.

Článek  l.

Předmět  smlouvy

Předmět  smlouvy  se tímto  dodatkem  upravuje  o pokračování  komplexního  zajištění  služeb koordinátora

BOZP  v rámci dokončení  modernizace  stanice  Horské  služby  ČR -  Zadov  a přístavby  garáže.

Článek  V.

Odměna,  platební  podmínky

Cena služeb je stanovena  v souladu  s obecně  závaznými právními  předpisy  a je oběma smluvními

stranami  dohodnuta  ve výši:

Celková cena dle Smlouvy  o poskytování  služeb koordinátora  BOZP:

bez DPH je:

DPH je 21 % a to:

včetně  DPH je:

89 900,00  Kč

18 879,00  Kč

108  779,00  Kč

Celková cena dle Dodatku  č. 1 ke Smlouvě  o poskytování  služeb  koordinátora  BOZP:

bez DPH je:

DPH je 21 % a to:

včetně  DPH je:

97 389,61  Kč

20 451,82  Kč

117  841,43  Kč

Kompletní  cena dle Smlouvy  o poskytování  služeb koordinátora  BOZP včetně  Dodatku  č. 1:

bez DPH je:

DPH je 21 % a to:

včetně  DPH je:

187  289,61  Kč

39 330,82  Kč

226 620,43  Kč

2



Článek  VI.

Doba  trvání,  ukončení  smlouvy

Vzhledem  ke skutečnosti,  že při provedení  stavebních  úprav  stanice  Horské  služby  ČR -  Zadov  a přístavby

garáže  došlo  k prodlení  ve zhotovení  předmětu  plnění  zaviněné  třetí  stranou,  prodlužuje  se smluvní  vztah

s poskytovatelem  služeb  koordinátora  BOZP dle článku  VI odst.  3 předmětné  smlouvy.

Poskytovatel  se zavazuje  poskytovat  komplexní  zajištění  služeb  koordinátora  BOZP v termínu  nejpozději

do 15.  I0.  2024

ZÁVĚREČNÁ  UST ANOVENÍ

Smluvní  strany  shodně  prohlašují,  že se řádně  seznámily  s obsahem  tohoto  dodatku,  že mu porozuměly

a nemají  vůči němu  žádné výhrady.  Smluvní  strany  dále prohlašují,  že tento  dodatek  uzavírají  po

vzájemném  projednání  podle  jejich  pravé  a svobodné  vůle  určitě,  vážně  a srozumitelně,  níkoíiv  v tísni

nebo  za nápadně  nevýhodných  podmínek  a její  autentičnost  stvrzují  svými  podpisy.

Tento  dodatek  nabývá  platnosti  podpisem  oprávněných  zástupců  smluvních  stran  a účinnosti  dnem

jejího  uveřejnění  v Registru  smluv;  uveřejnění  tohoto  dodatku  zajistí  objednatel.

Osoby  podepisující  tento  dodatek  svým podpisem  stvrzují  platnost  svých  jednatelských  oprávnění.

Tento  dodatek  je vyhotoven  ve dvou  stejnopisech  s platností  originálu,  z nichž každá strana  obdrží  po

jednom  vyhotovení.

Ostatním  články  smlouvy  nebyly  tímto  dodatkem  dotčeny  a zůstávají  v platnosti  v nezměněném  znění.

Tento  dodatek  povinnému  zveřejnění ve smyslu zákona č. 340/2015 sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti někteich  smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění  pozdějších  předpisů.  Zhotovitel  bere na vědomí,  že dle citovaného  zákona  bude  tato  smlouva

povinně  uveřejněna  v Registru  smluv.

Nedílnou  součástí  tohoto  dodatku  jsou  následující  přílohy:

*  Průvodní  email  poskytovatele  služeb  koordinátora  BOZP ze dne  03. 01. 2024

V Praze  dne  30. 01. 2024 V Plzni dne..\í..:.Á...:..........  2024

Horska  službti  ČR, o p s
' rVl '-l  Sí'iNl'LErlŮV MLYN 260

í bu  OO Pi aha

Za objednatele:  René  Mašín,  ředitel  HS ČR

rojekčm a poradenská kancelář s.r.o.
í3ezová 12, 31E) OO Pizeň-Maleslce

řo:  oaa 70 949, DIČ: CZ04670949

Za zhoÍovÍt!amášaLinda, jednatel

3



03.01.24  10:50 Pošía -  Roman Kurka  -  Ouílook

RE: Dodatek  č. I ke SoD  - Koordinátor  BOZP  Zadov

Tomáš Linda <línda.tomas@bozplindova.cz>
St 03.01.202410:28

Komu:Roman  Kurka  <kurka.roman@HSCR.cz>

Dobrý  den,

S dodatkem  č.1 souhlasíme,  možno  vytisknout  a zaslat  k podpisu.

S pozdravem  a přáním  pěkného  dne

Tomáš  Linda

Projekční  a poradenská  kancelář  s.r.o.

osoba  odborně  způsobilá  v PO  a BOZP

koordinátor  bezpečnostr  práce  na  staveništi

BEZOVÁ 12

CZ  330  33  Plzeň-  Malesice

mobil:  +420  777  163  959

+420  602  439  939

mailto:  linda.tomas@bozplindova.cz

mailto:  info@bozplindova.cz

http://www.bozplindova.cz/

Informace  obsažené  v tomlo  e-mailu  jsou  informacemi  důvěrnými.  Nejste-li  adresátem  tohoto  e-mailu,  vrat'te  jej, prosim,  odesílateli  zprávy.

Odesilatel  zprávy  si vyhrazuje  právo,  pod sankci  neplaínosti,  uzavirat  smlouvy  pouze  v pisemné  formě,  přičemž  za pisemnou  formu  je

považována  pouze  forma  listiny  opatřená  podpisy  oprávněných  zásíupců  smluvnich  stran,  připadně  jeji  elektronicky  konvertovaná  podoba.

Žádná  jiná  lorma  ujednáni  nemůže  býí považována  za platně  a účinně  uzavřenou  smlouvu  a obsah  íohoto  emailu  neni  možné  považovat

za náwh  na uzavřeni  jakéhokoliv  smluvniho  vztahu.  Odesilatel  zprávy  dále  vylučuje  přijeti  )akékoliv  nabidky  pouhým  chovánim  jakékoliv

smluvni  strany,  zejména  poskytnutim  nebo  přijetim  plněni.

Odesilatel  zprávy  si vyhrazuje  právo,  pod sankci  neplatnosíi,  sjednávat  veškeíé  změny  stávajicich  smluvnich  vztahů  pouze  ve formě

pisemného  dodatku  v listinné  podobě  podepsaného  oprávněnými  zástupci  smluvnich  síran.  Žádná  jiná  forma  ujednáni  nemůže  být

považována  za platně  a účinně  uzavřenou  změnu  stávajiciho  smluvního  vzíahu  a obsah  tohoto  emailu  neni  možné  považovat  za návrh  na

změnu  či ukončeni  jakéhokoliv  smluvniho  vztahu.

Jakákoliv  skuíečnost,  kíerá  by mohla  vyplynout  ze sděleni  obsaženého  v íomto  e-mailu,  nemůže  být brána  za závazný  příslib  plněni,  který

by zakládal  povinnost  odesilatele  zprávy  uzavřií  smlouvu,  nemůže  býí brána  za vzdáni  se píáva  či prominuíi  dluhu  ze stíany  odesilatele

zprávy,  a ío až do doby,  dokud  nebude  stvrzena  pisemně  v lisíinné  podobě  a opatřena  podpisem  oprávněného  zásíupce  odesilatele

ZpťáVý.

Odpověd' adresáía na nabidku odesilatele zprávy s jakýmkoliv dodatkem nebo odchylkou neni přiletim nabidky na uzavřeni smlouvy, ani
když  podstaíně  neměni  podminky  nabidky.  Odesilatel  zptávy  vylučuje  modifikovanou  akcepíaci  nabldky.

From:  Roman  Kurka«kurka.roman@HSCR.cz>
Sent:  Tuesday,  January  02, 202411  :49  AM

To:  Iinda.tomas@bozplindova.cz
Cc:  Michal  Jand'ura  «jandura.michal@hscr.cz>
Subject:  Dodatek  č. 1 ke SoD  - Koordinátor  BOZP  Zadov

Dobrý  den,

navazuji  na předešlou  komunikaci.  V příloze  Vám  posílám  finální  vyhotovení  Dodatku  č. 1, kde si
dovoluji  upozornit  na posun  termínu  o 14  dní  déle  až do 15. 10.  2024  (původně  do 30. 09. 2023)  s

navýšenou  cenou  za poskytování  služby  Koordinátora  BOZP  v celkové  výši  97 389,61  Kč bez DPH.

V případě,  že s dodatkem  v této  podobě  bez  výhrad  souhlasíte,  prosím  o potvrzení  souhlasu  v

odpovědi na tento email. Poté Vám přijde originál ve dvou vyhotoveních poštou na adresu síd4a,
prosím  podepsat  a jedno  vyhotovení  prosím  vrátit  zpět  na korespondenční  adresu  Uřadu  HS CR
Praha,  uvedenou  na titulní  straně  dodatku.

Děkuji  za  spolupráci  a přeji  hezký  den

híps://outIook.office.com/maiÍ/inbox/id/AAMkAGI5YzUlMzE3LTA2ZGYíNGZjMiO5MDcwLTI3YWI50Dc0MWVkNwBGAAAAAACNBdpa7dS4RLaLV6...  1/4



03.01.24  10:50 Pošta  -  Roman  Kurka  -  Ouílook

Bc. Roman  Kurka

Veřejné  zakázky

Horská  služba  ČR, o.p.s.
Úřad  společnosti
Za Potokem  46/4
106  00 Praha  10 - Záběhlice

GSM:  +420  601 057  419

E-mail:  kurka.roman@hscr.cz
www.horskasluzba.cz

From:  Tomáš  Linda  <Iinda.tomas@bozpIindova.cz>
Sent:  Monday,  December  11, 2023  9:10  AM

To:  Michal  Jand'ura  <jandura.michal@hscr.cz>

Cc:  Josef  Tischler  <tischIer.josef@hscr.cz>;  Václav  Kouba  <kouba.vaclav@hscr.cz>;  Bahník  Václav
<bahnik.vacIav@hscr.cz>

Subject:  RE:  Schválení  faktury  23801053  - Projekční  a poradenská  kancelář  s. r. o.

Dobrý  den,

S níže uvedeným  návrhem  souhlasíme  dodatek  můžete  připravit.

Zatím  vyfakturováno  95.305,-  bez DPH, zbývá  dofakturovat  4.495,-  bez DPH. (bude  fakturováno  za

období  01.12-15.12.2023)

Pokud  se bude  stavba  prodlužovat  do 15.1.2024  tak  se Vámi  uvedený  návrh  za prosinec  2023  pouze

šoupne  ne přelom  roku.

S pozdravem  a přáním  pěkného  dne

Tomáš  Linda

Projekčnía  poradenská  kancelář  s.r.o.

títps:/ AAMkA+(]5YzUlMzE3LTA2ZGYINGZjMi05MDcwLTI3YWI50DcOMWVkNwBGAAAAAACNBdpa7dS4RLaLV6...



03.01.24  10:50 Pošía -  Roman  Kurka  -  Ouílook

osoba  odborně  způsobilá  v PO  a BOZP

koordinátor  bezpečnosti  práce  na  staveništi

Bezová  12

CZ  330  33  Plzeň-  Malesice

mailto: linda.tomas@bozplindova.cz

mailto: info@bozplindova.cz

+420  602  439  939

http://www.bozpIindova.cz/

Informace  obsažené  v tomto  e-mailu  jsou  informacemi  důvěrnými.  Nejste-li  adresátem  tohoto  e-mailu,  vraťte  jej,  proslm,

odesílateli  zprávy.

Odesílatel  zprávy  si vyhrazuje  právo,  pod  sankcí  neplatnosti,  uzavírat  smlouvy  pouze  v písemné  formě,  přičemž  za písemnou

formu  je považována  pouze  forma  listiny  opatřená  podpisy  oprávněných  zástupců  smluvních  stran,  případně  její  elektronicky

konvertovaná  podoba.  Žádná  jiná  forma  u)ednání  nemůže  být  považována  za platně  a účinně  uzavřenou  smlouvu  a obsah  tohoto

emailu  není  možné  považovat  za návrh  na uzavření  jakéhokoliv  smluvního  vztahu.  Odesílatel  zprávy  dále  vylučuje  přijetl  jakékoliv

nabídky  pouhým  chováním  jakékoliv  smluvní  strany,  zejména  poskytnutím  nebo  přijetím  plnění.

Odesílatel  zprávy  si vyhrazuje  právo,  pod  sankcí  neplatnosti,  sjednávat  veškeré  změny  stávajících  smluvních  vztahů  pouze  ve

formě  písemného  dodatku  v listinné  podobě  podepsaného  oprávněnými  zástupcí  smluvních  stran.  Žádná  jiná  forma  ujednánl

nemůže  být  považována  za platně  a úČinně  uzavřenou  změnu  stávajícího  smluvního  vztahu  a obsah  tohoto  emailu  není  možné

považovat  za návrh  na změnu  Či ukončení  jakéhokoliv  smluvního  vztahu.

Jakákoliv  skutečnost,  která  by mohla  vyplynout  ze sdělení  obsaženého  v tomto  e-mailu,  nemůže  být  brána  za závazný  příslib

plnění,  který  by zakládal  povinnost  odesílatele  zprávy  uzavřít  smlouvu,  nemůže  být  brána  za vzdání  se práva  či prominutí  dluhu

ze strany  odesílatele  zprávy,  a to až do doby,  dokud  nebude  stvrzena  písemně  v Hstinné  podobě  a opatřena  podpisem

oprávněného  zástupce  odesílatele  zprlvy.

Odpověď  adresáta  na nabídku  odesílatele  zprávy  s jakýmkoliv  dodatkem  nebo  odchylkou  není  přijetím  nabídky  na uzavření

smlouvy,  aní když  podstatně  nemění  podrmnky  nabídky.  Odesílatel  zprávy  vylučuje  modifikovanou  akceptaci  nabídky.

From:  Michal  Jand'ura  «jandura.michal@hscr.cz>
Sent:  Saturday,  December  09, 2023  9:28  AM
To:  Iinda.tomas@bozpIindova.cz

Cc:  Josef  Tischler  <tischIer.josef@hscr.cz>:  Václav  Kouba  <kouba.vacIav@hscr.cz>;  Bahník  Václav
«bahnik.vaclav@hscr.cz>;  Martin  Polák  <pptechnik.cz>;  Akad.  arch.  Václav  Hodan
«hodan.vaclav@email.cz>

Subject:  FW:  Schválení  faktury  23801053  - Projekční  a poradenská  kancelář  s. r. o.

Dobrý  den,

na základě  včerejšího  telefonického  rozhovoru  posílám  návrh  ředitele  úřadu  HS ČR k pokračování
smluvního  závazku  při zajišt'ování  činnosti  na akci:  rekonstrukce  stanice  HS Zadov.
Zároveň  musím  upozornit,  že z důvodu  klimatických  podmínek  nebude  schopen  současný  zhotovitel

díla  dostát  svým  závazkům  z hlediska  termínu  plnění  zakázky  a na základě  KD, který  proběhne  dne

https://ouílook.office.co+n/mail/inbox/id/AAMkAGI5YzUlMzE3LTA2ZGYtNGZjMiO5MDcwLTI3YWI50Dc0MWVkNwBGAAAAAACNBdpa7dS4RLaLV6...  3/4



03.01.24  10:50 Pošía  -  Roman  Kurka  -  Ouílook

Bc. Roman  Kurka

Veřejné  zakázky

Horská  služba  ČR, o.p.s.

Úřad  společnosti

Za Potokem 46/4

106  00 Praha  IO - Záběhlice

GSM:  +420  601 057  419

E-mail:  kurka.roman(a)hscr.cz

www.horskasluzba.cz

htíps:/ AAMkAGI5YzUlMzE3LTA2ZGYiNGZ.iMi05MDcwLTI3YWI50Dc0MWVkNwBGAAAAAACNBdpa7dS4RLaLV6... 4/4


